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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
niemal 750 bankomatów i ponad 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 
Nowe lokaty w ING Banku Śląskim 
 

ING Bank Śląski rozszerzył ofert ę depozytow ą o now ą lokat ę z dzienn ą kapitalizacj ą odsetek oraz 
lokat ę Ekstra Premia. Bank wprowadził tak Ŝe now ą stawk ę oprocentowania dla eLokaty 4M. Zmiany 
w ofercie obowi ązują od 8 lutego br.   
 
Oferta depozytowa ING Banku Śląskiego została rozszerzona o dwie nowe 6-miesięczne lokaty terminowe w 

PLN: 

• eLokata 6M z dzienną kapitalizacją odsetek na poziomie 3,85% w skali roku. Oprocentowanie to jest 

porównywalne do oferty lokaty 6M z podatkiem od zysków kapitałowych z oprocentowaniem nominalnym 

4,80% w skali roku.  

• Lokata Ekstra Premia 6M z oprocentowaniem 4% w skali roku. Aby z niej skorzystać naleŜy wpłacić 

na lokatę kwotę nie niŜszą niŜ 1000 zł. 

 
Jednocześnie obniŜone zostaje oprocentowanie eLokaty 4M z 4,00% do 3,60% w skali roku. 
 
Przypominamy, Ŝe warunkiem załoŜenia eLokaty jest posiadanie systemu bankowości elektronicznej ING 

BankOnLine. Po zakończeniu terminu lokaty środki zostaną automatycznie przelane na Otwarte Konto 

Oszczędnościowe. Klienci, którzy nie posiadają Otwartego Konta Oszczędnościowego mogą załoŜyć 

rachunek podczas wypełniania wniosku o eLokatę.  

 

Z oferty Lokaty Ekstra Premia mogą skorzystać klienci, którzy posiadają Otwarte Konto Oszczędnościowe w 

ING Banku Sląskim. Po zakończeniu lokaty środki są automatycznie przelewane na OKO właściciela lokaty. 

Nowy produkt jest dostępny w kaŜdym oddziale ING Banku Śląskiego. 

 
Oferta depozytowa w ING Banku Śląskim obejmuje produkty oszczędnościowe w złotych, euro, dolarach 

oraz funtach brytyjskich. Oprocentowanie dla poszczególnych produktów oszczędnościowych jest dostępna  

na stronie internetowej www.ingbank.pl oraz w oddziałach banku. 
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